PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA Nº 504/2017/SGP - Manaus, 18 de julho de 2017

Designa o servidor Luiz Felipe de Freitas Ribeiro
para responder pelo Cargo em Comissão, Código
CJ-3, de Diretora de Secretaria da Vara do Trabalho
de Parintins.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargadora ELEONORA SAUNIER GONÇALVES, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes do DP-4616/2017 (e-SAP),

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor LUIZ FELIPE DE FREITAS RIBEIRO

(112021), Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe e Padrão NI-C13, para responder

pelo Cargo em Comissão, Código CJ-3, de Diretor de Secretaria da Vara do Trabalho de

Parintins (2000562), até 24-7-2017, data em que o servidor designado pelo Juízo daquela VT

como substituto legal retornará às atividades laborais, conforme Portaria 1/2017/VTP.

Parágrafo único. Os atos praticados pelo servidor mencionado no caput

deste artigo, entre 14-7-2017 e a data de publicação desta portaria, são considerados válidos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
ELEONORA SAUNIER GONÇALVES

Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
S

au
ni

er
 G

on
ca

lv
es

,O
U

=
Ju

iz
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 1
8/

07
/2

01
7

16
:4

9

4